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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji FU\_’ﬁle SAVEZ SRBIJE
Beograd, 9 - 12/6/2022 »erbian swimming rederatior
Disciplina 35 Muski, 50m Delfin/Fly Otvoreno

12/06/2022 - 10:00

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2022
Rang
Mladji Juniori

JOVANOVIC, Luka

NIKOLIC, Aleksandar

KARANOVIC, Veljko

PUTNIK, Lav

NIKOLIC, Dimitrije

KARAPANDZIN, Ivan

SOSIC, llija

ANTIC, Veselin

9. GABRIC, Ognjen

10. TESANOVIC, Vuk

11. DULIC, Danilo

12. KNEZEVIC, Luka
MITIC, Petar

14. MARKOVIC, Luka

15. SUCEVIC, Aleksej

16. RADISIC, Vukasin

17. IVANOVIC, Sava

18. MIHAJLOVIC, Mateja

19. MENDA, Milos

20. RADOVANOVIC, Sava

21. KUTUZOV, Nemanja

22. SAJENKOVIC, Kosta

23. ATANASKOVIC, Mihajlo

24. SICOVIC, Jovan

25. SVEDIC, Ognjen

26. POPOQVIC ST., Petar

27. PUSICA, Nikola

28. MILUTINOVIC, Uros

29. BOGOJEVIC, Marko

30. JOSIC, Filip

31. OZENC, Boran Kurt

32. SAVIC, Mihajlo

33. PEROVIC, Aleksa

34. DAMNJANOVIC, Petar

35. CEH, Aron

36. NOVAKOVIC, Mateja

NogsrwNhE

Stariji Juniori

TADIC, Nikola
DJURICIC, Nenad
ZIVANOQOVIC, Uros
TOSIC, llija

RODIC N., Marko
MARTIC, Bojan
STANKOVIC, Djordje
BUBANJA, Relja
POPOQVIC, Filip
CAVIC, Luka

=

CONOOA~WN

=

GR.
07  11. April

07  11. April

06 Velika Kikinda
06  Novi Sad

06 Pirat

06 Delta

07 Delta

06 Plavi Talas
07  Spartak Prozivka

07 Valis
06 Spartak
06 Spartak

07 Leskovac
06  Napredak
06 Vojvodina
07  Vojvodina
07  PK Vracar

07  Nis 2005

07 Velika Kikinda
06 PK Obilic

06  Spartak Prozivka
07 Novi Sad

07  Viking

06 CrvenaZvezda
07 Partizan

06  11. April

07 Radnicki 1969
07 Barakuda

06  Nis 2005

07  11. April

06  Vojvodina

06 PK Vracar

07 Plavi Talas

06 Plavi Talas

06 Usce

06 Crvena Zvezda

04 11. April

04  PK Vracar

05 Dubocica

05  Sveti Nikola

04  11. April

05 Spartak Prozivka
04  Dubocica

05 Novi Sad

04  Barakuda

04 PK Vracar

Vreme Bodova

2693 565 17.00
28.04 500 1.00

28.12 496 -
28.13 496 -
28.17 494 -
28.71 466 -
28.82 461 -
28.82 461 -
29.02 451 -
29.05 450 -
29.06 450 -
29.17 444 -
20.17 444 -
20.54 428 -
2071 421 -
290.76 419 -
290.84 415 -
20.85 415 -
2093 411 -
30.09 405 -
30.13 403 -
30.16 402 -
30.24 399 -
30.27 398 -
30.30 397 -
30.34 395 -
3044 391 -
3056 386 -
30.89 374 -
3093 373 -
3113 366 -
3133 359 -
33.74 287 -
33.82 285 -
3407 279 -
3478 262 -

2592 634 25.00
26.07 623 23.00
26.09 621 21.00
2692 566 19.00
2698 562 15.00
27.03 559 14.00
27.05 558 13.00
27.06 557 12.00
2713 553 11.00
27.23 547 10.00
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Letnje prvenstvo Srhije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji

Beograd, 9 - 12/6/2022

o

PLIVACKI SAVEZ SRBIJE

Disciplina 35, DecCaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, Stariji Juniori

Rang

11. GLUSAC, Nikola

12. PANTIC, Matija

13. BOROJEVIC, Djordje
14. SEPA, Luka

15. JOVANCIC, Marko
16. DIMITRIJEVIC, Viktor
17. CIRKOVIC, Ognjen
18. PENIC, Aleksa

19. MIJAILOVIC, Dimitrij
20. STOJANOQVIC, Marko
21. SUBOTIC, Aleksandar
22. SARKOVIC, Mitar
23. MILCIC, Stefan

24. ZECEVIC, Petar

25. ARSENIJEVIC, Ognjen
26. MILOSEV, Milan

27. KOTUR, Nikola

28. KOVACEVIC, Bogdan
29. BLAGOJEVIC, Stefan

Juniori

1. TADIC, Nikola
2. DJURICIC, Nenad
3. ZIVANOVIC, Uros
4. TOSIC, llija
5. JOVANOVIC, Luka
6. RODIC N., Marko
7. MARTIC, Bojan
8. STANKOVIC, Djordje
9. BUBANJA, Relja
10. POPOVIC, Filip
11. CAVIC, Luka
12. GLUSAC, Nikola
13. PANTIC, Matija
14. BOROJEVIC, Djordje
15. SEPA, Luka
16. JOVANCIC, Marko
17. DIMITRIJEVIC, Viktor
18. CIRKOVIC, Ognjen
19. PENIC, Aleksa
20. NIKOLIC, Aleksandar
21. KARANOVIC, Veljko
22. PUTNIK, Lav
23. NIKOLIC, Dimitrije
24. MIJAILOVIC, Dimitrij
25. STOJANOVIC, Marko
26. SUBOTIC, Aleksandar
27. SARKOVIC, Mitar
28. KARAPANDZIN, Ivan
29. MILCIC, Stefan
30. SOSIC, llija

ANTIC, Veselin

GR.

05 11. April

04  Partizan

04  Poseidon

04  11. April

05 Vojvodina

05 Dubocica

04  11. April

04  Nis 2005

04 Valis

04  Novi Beograd 011
04  11. April

05 Radnicki 1969
05 Partizan

05  Tri Delfina

05 11. April

05 Proleter

05 PK Vracar

04  Proleter

05 PK Arena 2015

04 11. April

04 PK Vracar

05 Dubocica

05  Sveti Nikola
07  11. April

04 11. April

05 Spartak Prozivka
04  Dubocica

05 Novi Sad

04  Barakuda

04  PK Vracar

05 11. April

04  Partizan

04  Poseidon

04  11. April

05 Vojvodina

05 Dubocica

04  11. April

04  Nis 2005

07  11. April

06 Velika Kikinda
06  NoviSad

06 Pirat

04 Valis

04  Novi Beograd 011
04  11. April

05 Radnicki 1969
06 Delta

05 Partizan

07 Delta

06 Plavi Talas

Vreme Bodova

27.26 545 9.00
2729 543 8.00
2747 532 7.00
2754 528 6.00
2762 524 5.00
27.63 523 4.00
2797 504 3.00
28.03 501 2.00

28.26 489 -
28.38 483 -
2845 479 -
2849 477 -
28.73 465 -
20.77 418 -
29.99 409 -
3059 385 -
3114 365 -
3137 357 -
32.60 318 -

2592 634 25.00
26.07 623 23.00
26.09 621 21.00
2692 566 19.00
2693 565 17.00
2698 562 15.00
27.03 559 14.00
27.05 558 13.00
27.06 557 12.00
27.13 553 11.00
2723 547 10.00
27.26 545 9.00
2729 543 8.00
2747 532 7.00
27.54 528 6.00
2762 524 5.00
27.63 523 4.00
2797 504 3.00
28.03 501 2.00
28.04 500 1.00

28.12 496 -
28.13 496 -
28.17 494 -
28.26 489 -
28.38 483 -
2845 479 -
2849 477 -
28.71 466 -
28.73 465 -
28.82 461 -
28.82 461 -
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Letnje prvenstvo Srhije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji

Beograd, 9 - 12/6/2022

o

PLIVACKI SAVEZ SRBIJE

Disciplina 35, DecCaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, Juniori

Rang

32. GABRIC, Ognjen

33. TESANOVIC, Vuk

34. DULIC, Danilo

35. KNEZEVIC, Luka
MITIC, Petar

37. MARKOVIC, Luka

38. SUCEVIC, Aleksej

39. RADISIC, Vukasin

40. ZECEVIC, Petar

41. IVANOVIC, Sava

42. MIHAJLOVIC, Mateja

43. MENDA, Milos

44. ARSENIJEVIC, Ognjen

45. RADOVANOVIC, Sava

46. KUTUZOV, Nemanja

47. SAJENKOVIC, Kosta

48. ATANASKOVIC, Mihajlo

49. SICOVIC, Jovan

50. SVEDIC, Ognjen

51. POPOQVIC ST., Petar

52. PUSICA, Nikola

53. MILUTINOVIC, Uros

54. MILOSEV, Milan

55. BOGOJEVIC, Marko

56. JOSIC, Filip

57. OZENC, Boran Kurt

58. KOTUR, Nikola

59. SAVIC, Mihajlo

60. KOVACEVIC, Bogdan

61. BLAGOJEVIC, Stefan

62. PEROVIC, Aleksa

63. DAMNJANOVIC, Petar

64. CEH, Aron

65. NOVAKOVIC, Mateja

Apsolutna

1. MATIC, Djurdje

2. BABIC S, Dusan

3. BARNA, Andrej

4. KRTINIC, Marko

5. STANKOVIC, Strahinja
6. DRAGOJLOVIC, Djordje
7. TADIC, Nikola

8. MAKSIC, Nemanja

9. NIKOLIC, Uros

10. SAVIC, Aleksandar
11. DJURICIC, Nenad

12. ZIVANOVIC, Uros

13. BUKALOV, Nemanja
14. VELICKOVSKI, Ivan
15. TOSIC, llija

16. JOVANOVIC, Luka

G.R.

07  Spartak Prozivka
07 Valis

06 Spartak

06 Spartak

07 Leskovac
06  Napredak

06 Vojvodina

07  Vojvodina

05  Tri Delfina

07 PK Vracar

07  Nis 2005

07  Velika Kikinda
05 11. April

06 PK Obilic

06  Spartak Prozivka
07 Novi Sad

07  Viking

06 CrvenaZvezda
07 Partizan

06  11. April

07 Radnicki 1969
07 Barakuda

05  Proleter
06  Nis 2005
07  11. April
06  Vojvodina

05 PK Vracar

06 PK Vracar

04  Proleter

05 PK Arena 2015
07 Plavi Talas

06 Plavi Talas

06 Usce

06 CrvenaZvezda

00 PK Vracar
00 Partizan

98  Spartak

00 PK Vracar
94  Sveti Nikola

02  11. April
04  11. April
08 PK Obilic
96 Vojvodina
01  NoviSad
04 PK Vracar
05 Dubocica
03 Polet

02 PK Obilic
05  Sveti Nikola
07  11. April

Vreme Bodova

29.02 451 -
29.05 450 -
29.06 450 -
29.17 444 -
20.17 444 -
20.54 428 -
2071 421 -
20.76 419 -
20.77 418 -
290.84 415 -
20.85 415 -
2093 411 -
29.99 409 -
30.09 405 -
30.13 403 -
30.16 402 -
30.24 399 -
30.27 398 -
30.30 397 -
30.34 395 -
3044 391 -
30.56 386 -
30.59 385 -
30.89 374 -
3093 373 -
3113 366 -
3114 365 -
3133 359 -
3137 357 -
3260 318 -
33.74 287 -
3382 285 -
3407 279 -
34.78 262 -
2480 724 -
2541 673 -
2549 666 -
2551 665 -
25.66 653 -
2580 643 -
2592 634 25.00
2597 630 -
2599 629 -
26.03 626

26.07 623 23.00
26.09 621 21.00
26.26 609 -
26.30 607 -
2692 566 19.00
2693 565 17.00
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www.serbia-swim.org.rs

Letnje prvenstvo Srhije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji

Beograd, 9 - 12/6/2022

o

PLIVACKI SAVEZ SRBIJE

Disciplina 35, Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.

49.
50.
51.
52.

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

RODIC N., Marko
MARTIC, Bojan
DJORDJEVIC, Nikola
STANKOVIC, Djordje
BUBANJA, Relja
POPOVIC, Filip
CAVIC, Luka
GLUSAC, Nikola
PANTIC, Matija
CIRIC, Tadija

ILIJIC, Konstantin
BOROJEVIC, Djordje
ADZIC, Bosko
KOCIC, llija

SEPA, Luka
JOVANCIC, Marko
DIMITRIJEVIC, Viktor
CIRKOQOVIC, Ognjen
PENIC, Aleksa
NIKOLIC, Aleksandar
KARANOVIC, Veljko
PUTNIK, Lav
DASKOVIC, Ognjen
NIKOLIC, Dimitrije
MIJAILOVIC, Dimitrij
STOJANOVIC, Marko
SUBOTIC, Aleksandar
SARKOVIC, Mitar
KARAPANDZIN, Ivan
MILCIC, Stefan
SOSIC, llija

ANTIC, Veselin
GABRIC, Ognjen
TESANOVIC, Vuk
DULIC, Danilo
KNEZEVIC, Luka
MITIC, Petar
MARKOVIC, Luka
SUCEVIC, Aleksej
RADISIC, Vukasin
ZECEVIC, Petar
IVANOQOVIC, Sava
MIHAJLOVIC, Mateja
MENDA, Milos
ARSENIJEVIC, Ognjen
RADOVANOVIC, Sava
RADOMIROVIC, Nikola
KUTUZOV, Nemanja
SAJENKOVIC, Kosta
ATANASKOVIC, Mihajlo
SICOVIC, Jovan
SVEDIC, Ognjen

G.R.

04  11. April

05 Spartak Prozivka
94  Sveti Nikola
04  Dubocica
05 Novi Sad

04  Barakuda
04 PK Vracar
05 11. April

04  Partizan

02  Sveti Nikola
03 PK Vracar

04  Poseidon

98  11. April

02  Sveti Nikola
04  11. April

05 Vojvodina

05 Dubocica

04  11. April

04  Nis 2005

07  11. April

06 Velika Kikinda
06  Novi Sad

03 \Valis

06 Pirat

04  Valis

04  Novi Beograd 011
04 11. April

05 Radnicki 1969
06 Delta

05 Partizan

07 Delta

06 Plavi Talas
07  Spartak Prozivka

07 Valis
06 Spartak
06 Spartak

07  Leskovac
06  Napredak
06 Vojvodina
07  Vojvodina

05  Tri Delfina

07 PK Vracar

07  Nis 2005

07  Velika Kikinda
05 11. April

06 PK Obilic

00 Pirat

06  Spartak Prozivka
07 Novi Sad

07  Viking

06 CrvenaZvezda
07 Partizan

Vreme Bodova

2698 562 15.00
27.03 559 14.00
27.04 558 -
2705 558 13.00
27.06 557 12.00
2713 553 11.00
27.23 547 10.00
2726 545 9.00
2729 543 8.00

2729 543 -
27.36 539 -
2747 532 7.00
2750 531 -
27.53 529

27.54 528 6.00
2762 524 5.00
2763 523 4.00
2797 504 3.00
28.03 501 2.00
28.04 500 1.00

28.12 496 -
28.13 49 -
28.16 494 -
28.17 494 -
2826 489 -
28.38 483 -
28.45 479 -
28.49 477 -
28.71 466 -
28.73 465 -
28.82 461 -
28.82 461 -
2902 451 -
29.05 450 -
29.06 450 -
2917 444 -
2917 444 -
2954 428 -
2971 421 -
29.76 419 -
29.77 418 -
29.84 415 -
29.85 415 -
2993 411 -
29.99 409 -
3009 405 -
3012 404 -
30.13 403 -
30.16 402 -
3024 399 -
3027 398 -
3030 397 -
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji FU\_’ﬁle SAVEZ SRBIJE
Beograd, 9 - 12/6/2022 serbian Swimming Federatior

Disciplina 35, Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova
69. POPOQVIC ST., Petar 06  11. April 30.34 395 -
70. PUSICA, Nikola 07  Radnicki 1969 30.44 391 -
71. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 30.56 386 -
72. MILOSEV, Milan 05  Proleter 30.59 385 -
73. BOGOJEVIC, Marko 06  Nis 2005 30.89 374 -
74. JOSIC, Filip 07  11. April 30.93 373 -
75. OZENC, Boran Kurt 06 Vojvodina 31.13 366 -
76. KOTUR, Nikola 05 PK Vracar 31.14 365 -
77. SAVIC, Mihajlo 06 PK Vracar 31.33 359 -
78. KOVACEVIC, Bogdan 04  Proleter 3137 357 -
79. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 32.60 318 -
80. PEROVIC, Aleksa 07  Plavi Talas 33.74 287 -
81. DAMNJANOVIC, Petar 06 Plavi Talas 33.82 285 -
82. CEH, Aron 06 Usce 34.07 279 -
83. NOVAKOVIC, Mateja 06  CrvenaZvezda 34.78 262 -

DSQ VIDOJEVIC, Aleksa 02 PK Vracar 27.77 -

DSQ DJORDJEVIC, Andrej 09 11. April 35.41 -
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